S’han descartat els solars amb el preu més alt i més baix, i s’ha agafat una mitjana del preu metre 
quadrat del solars industrials similars al solar objecte de valoració.

SISÈ. El preu final del solar, tenint en compte una superfície de 1.604m2 és de 348.035,92€ - tres-
cents quaranta-vuit mil trenta-cinc euros amb noranta-dos cèntims d’euro.-

Les Masies de Voltregà, a la data de la signatura electrònica. 

INFORME DELS SERVEIS TÈCNICS MUNICIPALS

En relació amb la descripció i valoració per fixar el preu de venda del solar situat al Carrer Fusters,

[...]

S’han descartat els solars amb el preu més alt i més baix, i s’ha agafat una mitjana del preu metre 
quadrat del solars industrials similars al solar objecte de valoració.

SISÈ. El preu final del solar, tenint en compte una superfície de 1.684m2 és de 365.394,32€ - tres-
cents seixanta-cinc mil tres-cents noranta-quatre euros amb trenta-dos cèntims.-

Les Masies de Voltregà, a la data de la signatura electrònica. 

INFORME DELS SERVEIS TÈCNICS MUNICIPALS

En relació amb la descripció i valoració per fixar el preu de venda del solar situat al Carrer Anna 
de Conanglell, 23 propietat d’aquest ajuntament, qualificada com a bé patrimonial en l’inventari

[...]

S’han descartat els solars amb el preu més alt i més baix, i s’ha agafat una mitjana del preu metre 
quadrat del solars residencials similars al solar objecte de valoració.

El preu resultant metre quadrat del solar s’estima en 288€/m2

SISÈ. El preu final del solar, tenint en compte una superfície de 149m2 és de 42.912€ - quaranta-
dos mil nou-cents dotze euros-.

Les Masies de Voltregà, a la data de la signatura electrònica. 

INFORME DELS SERVEIS TÈCNICS MUNICIPALS

En relació amb la descripció i valoració per fixar el preu de venda del solar situat al Carrer Anna 
de Conanglell, 24 propietat d’aquest ajuntament, qualificada com a bé patrimonial en l’inventari

[...]

S’han descartat els solars amb el preu més alt i més baix, i s’ha agafat una mitjana del preu metre 
quadrat del solars residencials similars al solar objecte de valoració.

El preu resultant metre quadrat del solar s’estima en 288€/m2

SISÈ. El preu final del solar, tenint en compte una superfície de 149m2 és de 42.912€ - quaranta-
dos mil nou-cents dotze euros-.

Les Masies de Voltregà, a la data de la signatura electrònica. 

INFORME DELS SERVEIS TÈCNICS MUNICIPALS

En relació amb la descripció i valoració per fixar el preu de venda del solar situat al Carrer Torrent 
Faraó, propietat d’aquest ajuntament, qualificada com a bé patrimonial en l’inventari municipal per